
COPIA 

DELIBERAZIONE N. 51 

del 01/06/2017 

COMUNE di VIGARANO MAINARDA 
Provincia di FERRARA 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE  

OGGETTO: 
"VIGARANO ESTATE SULLA SCENA" - CONCESSIONE DI PATROCINIO DEGLI 
EVENTI IN CALENDARIO DELLA TRADIZIONALE RASSEGNA ESTIVA PER L'ANNO 
2017. 

L'anno duemiladiciassette, addì uno del mese di Giugno alle ore 14:00 nella Casa comunale. 

Previa l'osservanza di tutte le formalità prescritte dalla legge, vennero convocati a seduta i 
componenti della giunta municipale. 

All'appello risultano: 

PARON BARBARA 	 Sindaco 	 Presente 
SCIANNACA MARIO 	 Vice Sindaco 	Presente 
TAGLIANI FLAVIO 	 Assessore 	 Presente 
DE MICHELE AGNESE 	 Assessore 	 Presente 
BERSELLI ALESSANDRO 	 Assessore 	 Presente 

Assiste alla seduta il Vice Segretario Comunale Dr. FERRANTE MARCO. 

Essendo legale il numero degli intervenuti, PARON BARBARA - Sindaco - assume la 
presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell'oggetto sopra indicato. 



OGGETTO: "Vigarano Estate sulla Scena" — concessione di patrocinio degli eventi in 
calendario della tradizionale rassegna estiva per l'anno 2017. 

LA GIUNTA COMUNALE 

RICHIAMATA la propria Deliberazione n. 132 del 22.12.2016 con cui sono stati approvati gli 
obiettivi di gestione del P.E.G. per il corrente anno; 

RICHIAMATA la Determinazione del Capo Settore Cultura n. 206 del 12.05.2017 con la quale si è 
approvato l'Avviso Pubblico "Vigarano Estate sulla Scena" indirizzato alle associazioni di categoria 
del territorio comunale, e agli esercenti loro aderenti, nonché ai rappresentanti dei centri sociali 
con esercizio pubblico; 

ATTESO che in data 25.05.2017 alle ore 13.00 è scaduto il termine stabilito per la presentazione 
delle domande di partecipazione all'Ufficio Protocollo dell'Ente da parte delle associazioni di 
categorie e degli esercenti interessati a partecipare al suddetto bando di concorso; 

RITENUTO di predisporre un Calendario Generale delle iniziative con l'indicazione mensile dei 
singoli eventi pervenuti, secondo le richieste presentate delle associazioni di categorie e dai titolari 
di pubblici esercizi che hanno presentato domanda entro il termine stabilito nel Bando di Concorso; 

ATTESO che gli eventi proposti dagli esercenti saranno inseriti nella programmazione estiva della 
manifestazione "Vigarano Estate sulla Scena" e saranno pubblicizzati mediante apposita locandina 
generale della manifestazione, curata dall'Ufficio Cultura, indipendentemente dal possesso dei 
requisiti di ammissibilità al contributo; 

POSTO che questa Amministrazione intende concedere il patrocinio agli eventi inseriti nella 
locandina della rassegna estiva "Vigarano Estate sulla scena — anno 2017"; 

RITENUTO di provvedere in merito; 

Ad unanimità di voti, espressi nei modi e termini di legge, 

DELIBERA 

1. Di approvare il Calendario Generale degli eventi comunicati nell'ambito della rassegna 
culturale estiva "Vigarano Estate sulla Scena 2017', dagli esercenti che hanno partecipato 
al Bando Pubblico, relativamente alla programmazione culturale per i mesi di Giugno, 
Luglio, Agosto e Settembre prossimi, appositamente predisposto dall'Ufficio Cultura e 
parte integrante del presente atto, in considerazione di quanto sopra esposto; 

2. Di patrocinare le iniziative / eventi della rassegna estiva "Vigarano Estate sulla scena 2017" 
presenti nella locandina che sarà predisposta dall'Ufficio Cultura di questo Comune; 

3. Di demandare al Responsabile del Servizio ogni adempimento relativo di competenza; 

4. Di dare atto che sulla proposta della presente deliberazione sono stati espressi i pareri di 
cui all'art. 49 algs. 267/2000, che si allegano al presente atto di cui fanno parte integrante 
e sostanziale; 



5. Con separata votazione palese, ad esito unanime, la presente deliberazione viene 
dichiarata immediatamente eseguibile, ai sensi dell'art. 134 comma 4 D.Igs. 267/2000 
stante l'urgenza di provvedere. 



Vigarano Estate sulla scena — Anno 2017 
Calendario delle Iniziative 

Giugno 

Sabato 3 ore 21.00 
Associazione Commercio 2000 - Vigarano Mainarda 
Spettacolo di Cabaret Giovanni Giovannini 

Domenica 4 ore 21.00 

Ristorante Spirito - Vigarano Mainarda 
Tango Argentino — Milonga - Gruppo Tango Fe 

Mercoledì 7 ore 21.30 
Bar Gelateria Little Dream - Vigarano Mainarda 
Scuola di ballo con Monica Blè 

Giovedì 8 ore 19.00 
Ristorante Spirito - Vigarano Mainarda 
Serata con il DJ "USB" 

Sabato 10 ore 21.30 

Bar Gelateria Little Dream - Vigarano Mainarda 
Musica dal vivo con "LIGABUSI" 

Mercoledì 14-21 ore 21.30 
Bar Gelateria Little Dream - Vigarano Mainarda 
Serata di musica e scuola di ballo con Monica Blè 

Sabato 24 dalle ore 21.30 
Bar Gelateria Little Dream - Vigarano Mainarda 
Musica dal vivo con Feo's Band 

Luglio  

Mercoledì 5 ore 21.30 
Bar Gelateria Little Dream - Vigarano Mainarda 
Serata di musica e scuola di ballo con Monica Blè 

Sabato 8 ore 21.30 
Bar Gelateria Little Dream - Vigarano Mainarda 
Musica dal vivo con XVP 

Mercoledì 12 ore 21.30 

Bar Gelateria Little Dream - Vigarano Mainarda 
Serata di musica e scuola di ballo con Monica Blè 

Data da definire metà luglio-agosto ore 21.00 



Associazione Vigarano Commercio 2000 

Serata con Piano Bar in piazza in collaborazione con Procivitate di Vigarano Mainarda 

Mercoledì 19 ore 21.30 

Il Bar Gelateria Little Dream - Vigarano Mainarda 
Serata di musica e scuola di ballo con Monica Blè 

Sabato 22 ore 21.30 

Il Bar Gelateria Little Dream - Vigarano Mainarda 
Musica dal vivo con Glamour 

Mercoledì 26 ore 21.30 

Il Bar Gelateria Little Dream - Vigarano Mainarda 
Serata di musica e scuola di ballo con Monica Blè 

Agosto  

Martedi 1 ore 21.15 
Bar Gelateria Wonderful — Vigarano Pieve 
Compagnia Nasinsù — presenta uno spettacolo di burattini La vera storia di Celestino Principe 

Mercoledì 3 — 9 ore 21.30 
Bar Gelateria Little Dream - Vigarano Mainarda 
Serata di musica e scuola di ballo con Monica Blè 

Giovedì 10 ore 20.30 
Bar Gelateria Little Dream - Vigarano Mainarda 
Camminata delle Stelle 

Mercoledì 16 — 23 ore 21.30 

Bar Gelateria Little Dream - Vigarano Mainarda 
Serata di musica e scuola di ballo con Monica Blè 

Martedì 29 ore 21.15 

Bar Gelateria Wonderful - Vigarano Pieve 
Compagnia Testa di Legno presenta lo spettacolo di burattini ll campanello magico 

Mercoledì 30 ore 21.30 
Bar Gelateria Little Dream - Vigarano Mainarda 
Serata di musica e scuola di ballo con Monica Blè 



COMUNE DI VIGARANO MAINARDA 
Provincia di Ferrara 

Proposta di Giunta 

Giunta Comunale 

Servizio/Ufficio: Cultura 
Proposta N° 2017/38 

Oggetto: "VIGARANO ESTATE SULLA SCENA" - CONCESSIONE DI PATROCINIO DEGLI 
EVENTI IN CALENDARIO DELLA TRADIZIONALE RASSEGNA ESTIVA PER L'ANNO 
2017. 

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA' TECNICA 

[X] Favorevole 	[ ] Contrario 

Li, 31/05/2017 Il Capo Settore 

MA 	GELO 	A 2 

DELIBERAZIONE N°  -5) 	DEL  0)‘  



COMUNE DI VIGARANO MAINARDA 
Provincia di Ferrara 

Proposta di Giunta 

Giunta Comunale 

Servizio/Ufficio: Cultura 
Proposta N° 2017/38 

Oggetto: "VIGARANO ESTATE SULLA SCENA" - CONCESSIONE DI PATROCINIO DEGLI 
EVENTI IN CALENDARIO DELLA TRADIZIONALE RASSEGNA ESTIVA PER L'ANNO 
2017. 

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA' TECNICA 

[X] Favorevole 	[ ] Contrario 

Li, 31/05/2017 	 Il Responsabile del Servizio 

BERGAMINI GENNY 

er, cJ  35e-ce 

DELIBERAZIONE N' 	5...1 	DEL  0) -  (:)‘;Z"  



COMUNE DI VIGARANO MAINARDA 
Provincia di Ferrara 

Proposta di Giunta 

Giunta Comunale 

Servizio/Ufficio: Cultura 
Proposta N° 2017/38 

Oggetto: "VIGARANO ESTATE SULLA SCENA" - CONCESSIONE DI PATROCINIO DEGLI 
EVENTI IN CALENDARIO DELLA TRADIZIONALE RASSEGNA ESTIVA PER L'ANNO 
2017. 

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA' CONTABILE 

[X] Favorevole 	[ ] Contrario 

La presente proposta non necessita di parere di regolarità contabile in quanto non vengono 

determinati i riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico finanziaria- 

Lì, 01/06/2017 Il Capo Settore 

BARBIERI MARIA 

LyOsifdia3 

DELIBERAZIONE N' 	-5 	DEL 	 (0 )- 0.(A ...... 



Il Capo Settore 	reteria 

MARCO FER 7 TE 

Copia conr rie,Alf originale 

Addì 	b 4 IU« 2017 

Letto,approvato e sottoscritto 

IL PRESIDENTE 	 IL VICE SEGRETARIO COMUNALE 

F.to PARON BARBARA 	 F.to FERRANTE MARCO 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Copia della presente viene pubblicata all'Albo Pretorio del Comune per rimanervi 15 giorni 
consecutivi. (art. 124 D.Lgs. 267/2000 e successive m.i.) 

Addì 
	16 GIU. 2017 

Il Messo Comunale 	QpP COS 	Il Capo Settore Segreteria 

F.to SITTA ROSA MARIA 2 	 F.to FERRANTE MARCO 

ATTESTAZIONI 

1 6 010. 9n17 
è stata comunicata con elenco n. 'S . 5e.">13 del 	 contestualmente 	alla 
pubblicazione all'albo pretorio ai capigruppo consiliari ex art. 125 D.Lgs. 267/2000. 

è stata ratificata con atto del consiglio comunale n. 	del 

ESECUTIVITÀ 

la presente deliberazione è divenuta esecutiva il 

decorsi 10 giorni dalla pubblicazione, (art. 134 comma 3° D.Lgs. 267/2000). 

Lì,  	 Il Capo Settore Segreteria 

F.to MARCO FERRANTE 

la presente deliberazione: 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9

